
 

ZARZĄDZENIE NR 114/2014/KiO 

Wójta Gminy Krośnice 

z dnia 30 września 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Regulaminu pracy w Urzędzie Gminy Krośnice 

 

Na podstawie art. 104
2 

– art. 104
3 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy  

(Dz. U. z 1998r. Nr 21, poz. 94 z późn. zm.) oraz art. 42 ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.  

o pracownikach samorządowych (tj. Dz. U. z 2014 r., poz. 1202) zarządzam co następuje: 

 

§ 1. W Regulaminie Pracy Urzędu Gminy Krośnice, stanowiącym załącznik do Zarządzenia Nr 30/2009  

z dnia 16 czerwca 2009  roku, zmienionego: Zarządzeniem Wójta Gminy Krośnice nr 7/2010/RSO z dnia 10 

lutego 2010 roku, Zarządzeniem Wójta Gminy Krośnice nr 29/2010/RSO z dnia 7 czerwca 2010 r., 

wprowadzam następujące zmiany: 

1) § 43 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wynagrodzenie jest wypłacane przelewem na konto bankowe pracownika lub inny ustalony sposób po 

uzyskaniu jego zgody.” 

2) § 47 ust. 3 otrzymuje brzmienie: 

„Pracownik powinien być przeszkolony w zakresie znajomości przepisów bhp, ochrony 

przeciwpożarowej, dotyczących zagrożeń zawodowych oraz poinformowany o ryzyku zawodowym , które 

wiąże się z wykonywaną pracą. Każdy pracownik w ramach szkolenia jest zapoznany z oceną ryzyka 

zawodowego, potwierdza to na karcie szkolenia wstępnego i ocenie ryzyka. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie dwóch tygodni od podania do wiadomości pracownikom 

Urzędu Gminy Krośnice. 

                                                                                                            


